TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

CPF/CNPIJ: 07.797.967/0001-95

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacao na administracao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Ni#o constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 17:18:59 do dia 20/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagées aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQO:S

Cédigo de controle da certiddo: 17X6201021171859

Alencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

et sy
SAGISEGES

Fls L'_q_
ko 5

—_—
i .. ]




14/02/2022 15:38 Empresas Inidoneas - CGE

SEPLAG

{http:/fwww.controladoria.mt.gov.br)

Pasaulsar,..

&

EMPRESAS INIDONEAS

07797967000195 " Limpar

-ar PDF  (http://www.controladoria.mt.gov.br/ceis?

-mpresasinidoneas WAR_cgeportlet&p_p_lifecycle=2&p _p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_cacheability=cachelLevelPage& p_p_col_id=column-
«ol_count=2&_Empresasinidoneas_WAR_cgeportlet_javax.faces.resource=relatoriolasper&_Empresasinidonea s_WAR_cgeportlet_In=empresaldoneaResources)

No records found.

. Cadastro Estadual de Empresas Inidéneas ou Suspensas - CEIS
Legislagdo

Lei n* 8.666 de 21/06/1993 — Regulamenta o artigo 37, inciso XXI, da Constituicdo Federal, institui normas para licitagdes e contratos da
Administragdo Piblica e da outras providéncias.

Lei n® 9.312 de 19/01/2010 - Institui o Cadastro Estadual de Empresas Inidéneas ou Suspensas — CEIS/MT, acessivel por meio do site do Governo do
Estado de Mato Grosso.

O que é?
O Cadastro Estadual de Empresas Inidéneas ou Suspensas é o banco de dados em que o Poder Executivo do Estado de Mato Grosso registra as
empresas que por ele contratadas que deixaram de prestar os servicos e ou entregar o bem contratado.

O registro no Cadastro € consequéncia de prévio processo administrativo que concluiu pelo ndo cumprimento do que fora contratado, podendo ser
entrega de bens ou a prestagdo de servigos.

O que evitar?
As empresas interessadas em contratar com o Poder Executivo do Estade de Mato Grosso devem evitar a pratica de atos, tais como:
* Recusar injustificadamente assinar o contrato ou retirar o instrumente equivalente, apds a adjudicago (art. 81 da Lei 8.666/1993);
* Atrasar injustificadamente a execugao do contrato (art. 86 da Lei 8.666/1993);
* Deixar de executar total ou parcialmente o contrato (art. 87 da Lei 8.666/1993);
. * Sofrer condenagao por pratica de fraude fiscal dolosa, quanto ao recolhimento de tributos {art. 88 da Lei 8.666/1993);
* Praticar atos ilicitos com o fim de frustrar os objetivos da licitagdo (art. 88 da Lei 8.666/1993);

* Praticar atos ilicitos que demonstrem a inidoneidade para contratar com a Administragdo Publica (art. 88 da Lei 8.666/1993).

Como se é cadastrado?

Para ser cadastrado no CEIS é necessaria prévia punicio da empresa.
A punicdo dar-se-a por meio de processo administrativo, no qual a contratada deve ser notificada a apresentar defesa, diante das constatagdes de
condutas em tese puniveis pela Administracio Piblica {contratante).
Obedecidos aos principios constitucionais do contraditério e da ampla defesa e considerado punivel o ato, a Autoridade Contratante deverd aplicar
a penalidade, publicé-la na imprensa oficial e encaminhar para registro no Cadastro Estadual de Empresas Inidoneas ou Suspensas.
Penas e implicagBes do cadastro
As penas previstas estdo na Lei 8.666/1993. S3o elas:
* Adverténcia
* Multa
* Suspensdo

* Declaracao de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administragdo.
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£ importante ressaltar que em recente decisdo do Tribunal de Contas da Unido (TCU), a empresa lancada no cadastro deve ter restricio ndo
somente referente ag ente da federagdo originario da punigio, mas ela deve ser estendida a toda a Administragdo Publica.

Acesse aqui a decisdo (Acérddo n.2 2218/2011-12 Camara, TC-025.430/2009-5, rel. Min. José Mcio, revisor Min. Walton Alencar Rodrigues,
12.04.2011)
{https:J’/contas.tcu.gov.br,‘pesquisajurisprudenc'la;"#fdetaIhamento/ll/%252afNUMACCIRDAO%Z53A2218%2SZDANOACORDAO%ZSBAZOH/DTREL
EVANCIA%2520desc%252C%2520NUMACORDADINT%2520desc/false/2).

Reabilitagiio

A reabilitagdo, que significa o cumprimento total da penalidade e a restituicdo dos direitos de participar de disputas para contratar com a
administragdo, também est4 disposta na Lei n” 8.666/1993.

MATO GROSSO

Municipios (Http://Www. Mt Gov.Br/Municipios)

Governo (Http://Www.Transforma.Mt.Gov.Br/|

Historia (Http://Www.M1.Gov.Br/Historia)

Geografia (Http://Www.Mt.Gov.Br/Geografial

Cultura {Http://Www.M1.Gov.Br/Cultura)

Economia (Http://Www.Mt.Gov.Br/Economial

Simbolos Oficiais (Http://Www.Mt.Gov.Br/Simbolos-Oficiais)
Leis [Http://lomat.Mt.Gov.Br/Legislacao/Diario_oficial)

SERVICOS
Cidaddo (Http://Www.Mt.Gov.Br/Servicos) .

Servidar Piblice (Http://Www. M1.Gov.Br/Servicos?Ciclo=Cv_servidor)
MT Cidaddc (Http://Www. Mtcidadao.Mt.Gov.Br)

CONTATOS
Lista De Telefones {(Hitp://Www.Mt.Gov.Br/Telafones})
Ouvidoria (Http://Www. Ouvidoria.Mt.Gov.Br/Falecidadaof)

IMPRENSA

Sala De Imprensa (Hitp:// Www.Mt.Gov.Br/imprensa)
Noticias (Http://Www.Mt.Gowv.Br/Noticias)

Radio Paiaguds (Hitp://Www.Mt.Gov.Br/Radio-Paiaguas)
TV Paiaguds (Http://Www.Mt.Gov.Br/Tv-Paiaguas)

Fotos (Hitp://Www.Mt.Gov.Br/Fotos)

SITES INSTITUCIONAIS
Secretarias (Hitp://Www. Mt Gov.Br/Secretarias)
Grgdos E Autarquias (Http://Www.Mt.Gov.Br/Orgaos)

TRANSPARENCIA
Portal Da Transparéncia (Http://Www.Transparencia.Mt.Gov.Br/)
Acesso A Informagdo (Http://Www.Auditoria.Mt.Gov BrfAcesso-A-Informacao)

Contato

Palacio Paiaguds - Rua Des. Carlos Avalone, s/n - Centro Politico Administrativo | CEP: 78049-903 | Cuiabd - MT (ver no mapa
[http;;_.-’,fwww_goagle_c,omfmapsfplace.fcasa+f,‘i\r'li1--+R.+C,+s%1frH-—+Centru+Po|%C3%ﬂDticu+AdminisLrati\rn,+Cuiah%Ci%ﬁ1+-4—MT‘+?SDSU- .
970,+Brasil/@-15.5681567,-56.0762542,17z/data=13m1!4b114m2!3m1!1s0x539db1049425a255:0x3f0f310b98c4b0cB))

Fones: Lista de Telefones (http://www.mt.gov.br/telefones}

[ ] o =
(Https://Www.Facebook.Com/Controladoriamt/) (Https://Www.Youtube.Com/Controladoriageraldoestadodematogrosso) (p

& (https://play.google.com/storefapps/details?id=br.gov.mt.cepromat.mtcidadao&hi=pt-BR)
{https://fitunes. apple.com/us/app/mt-cidadan/id1062953749?mt=8)

Desenvolvido por {thitp:/fwww mti.mt.gov.br]j
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/02/2022 16:39:37

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
NPJ: 07.797.967/0001-95

Resultados da Consulta Eletronica:
Irgdo Gestor: TCU

“adastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Jrgio Gestor: CNJ

‘adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

drgio Gestor: Portal da Transparéncia
‘adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Jrgao Gestor: Portal da Transparéncia
“adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizag@o de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Acesso a
Participacao

Editais de Licitacac
Compra Direta

Fornecedores

Consultas
Banco de Especificacio
Pregdes
Resultado Licitag3o
Registro de Preco

Proposta Pregdo Presencial

Acesso aos
Servidores

Sistema de Aguisicao

SIAG-C

Licitactes ao Vivo

Assistir Pregdo

SIAG - Sistema de Aquisi¢bes Governamentais

Governo de Mato Grosso

SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Fornecedores Sancionados

Opgoes de Pesquisa

Selecione uma modalidade de consulta:

Por CNPJ/CPF %
8 Por RaoBs Soclsi I":'frr[ﬂe um Objeto para a pesquisa:
/ |07797967000185
T AN NG e ——

registro encontrado

hitps://aquisicoes.seplag.mi.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/tabbasicas/FornecedoresSancionadosPagelList.jsp

SEPLAG
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Acesso ao Portal de
Transparéncia do Governo

Federal
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana
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Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 025612354-02

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 07.797.967/0001-95
Nome: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 05/04/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (06/12/2021 07:43:24)
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SINTEGRAJ/PR - Consulta Publica ao Cadastro

Consulta Publica ao Cadastro do
Estado do Parana

SINTEGRA

Data/Hora Host
Cadastro atualizado até - CELEPAR
IDENTIFICACAO a data da consulta WP 24/06/2021 - 13:45:26
CNPJ: 07.797.967/0001-95 inscrigho 90547068-01
Estadual:

[Nome Empresarial: |[NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

ENDERECO

[Logradouro:|[RUA IZABEL A REDENTORA i

[Numero:  |[2356 |[complemento: |[EDIF LOEWEN SL 117
[Bairro: |[CENTRO

[Municipio: ||SAO JOSE DOS PINHAIS UF:  |IPR

[CEP: 83.005-010 |[Telefone: |(41)3778-1700
|E-mail: WAGNER@HRIBEIROCONSULTORES.COM.BR

INFORMACOES COMPLEMENTARES

[Atividade Econémica Principal:

[5813100 - EDICAO DE REVISTAS

Atividade(s) Econdmica(s)
|Secundaria(s):

F204000 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA

5822101 - EDICAO INTEGRADA A IMPRESSAO DE
JORNAIS DIARIOS

6201501 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS
DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

5811500 - EDICAO DE LIVROS

5821200 - EDICAO INTEGRADA A IMPRESSAO DE
LIVROS

5823900 - EDICAO INTEGRADA A IMPRESSAO DE
REVISTAS

5829800 - EDICAO INTEGRADA A IMPRESSAO DE
CADASTROS, LISTAS E OUTROS PRODUTOS
GRAFICOS

NFORMACAQO
5812301 - EDICAO DE JORNAIS DIARIOS

inicio das Atividades:

01/2011

E[Situaq&o Atual:

HABILITADO - DESDE 01/2011

[Situagao Cadastral:

ATIVO - DESDE 01/2011

|Ragime Tributario:

[SPED (EFD, NF-e, CT-¢):

| Maiores Informacdes diique aqui

REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1

OBSERVAGAQ: Os dados acima sao baseados em informagdes fornecidas pelo préprio contribuinte cadastrado. Nao valem
como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sdo oponiveis & Fazenda e nem excluem a responsabilidade
tributaria derivada de operagdes com ele ajustadas.

Consultar novo contribuinte do Parana

r tro de

www.sintegra.fazenda.pr.gov.br/sintegra/
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05/01/2022 09:12 Certidao

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU FOZ DOIGUACU
C.N.P.). :76.206.606/0001-40 ;
Praca: Getulio Vargas, N°280 - Centro - CEP: 85851-340 Foz do Iguacu - PR
E-mail: 24horas@pmfi.pr.gov.br
Home Page:http://www.pmfi.pr.gov.br/

DIRETORIA DE RECEITA
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - PESSOA JURIDICA
N° 1772873/2022

INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA
ADMINISTRACAO PUBLICA - INP - LTDA
INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA
ADMINISTRAGAO PUBLICA - INP - LTDA

Nome do Requerente:

Razao Social:

CNPI: 10498974000281
CME: 77423
Ativ. Principal: - :
. Endereco: AVENIDA JOSE MARIA DE BRITO NO: 1707
Bairro: Monjolo
Complemento:
Cidade: FOZ DO IGUACU UF: PR
Finalidade:
Observacio:
Situacao do CME: Empresa com situagao de Cadastro ATIVA

Atendendo solicitacdo da parte interessada, verificou-se 0s registros do DEPARTAMENTO DE RECEITA, e
constatou-se a INEXISTENCIA débitos tributarios vencidos em nome do contribuinte acima identificado. Fica resalvado
o direito da Fazenda Publica: Municipal cobrar débitos posteriormente constatados, mesmo referente ao periodo nesta
certidao compreendido

. L T g Foz do Iquagu PR quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 as 00:00 hs.
Certidao Valida até 05/04/2022 e
CERTIDAO CONCEDIDA GRATUITAMENTE

A autenlicidade dessa certid3o podera ser confirmada na pagina ca Secretaria Municipal da Fazenda



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PIN =
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Fis Eﬁ{
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DEPARTAMENTO FINANCEIRO

*** CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO ***
N°: 37881/2021

TMPORTANTE: 1.RESERVA - SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICTIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE CONSTATADAS, MESMO REFERENTES A PERIODOS NESTA
CERTIDAO COMPREENDIDOS.

2.A PRESENTE CERTIDAO TEM VALIDADE DE-120 DIAS, A CONTAR DA DATA
DA EMISSAO, CONFORME DECRETO 3797 - 123/04/2620.

3. A ACEITACAO DA PRESENTE CERTIDAO ESTA CONDICIONADA A VERIFICACAO DE
SUA VALIDADE NA INTERNET, NO ENDERECO www.s3p.pr.gov.bz.

"CERTIFICO QUE ATE A PRESENTE DATA, NAO CONSTA DEBITO TRIBUTARIO RELATIVO
AO CONTRIBUINTE COM LOCALIZAGAO DESCRITA ABAIXO "

IHPRES-SA VIA INTERNET

CONTRIBUINTE: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

CNPJ: 07.797.967/0001-95 | INSCRIGAO MUNICIPAL: 89419
BAIRRO:  CENTRO e T
ENDERECO: RUA IZABEL A REDENTORA, 2356
COMPLEMENTO:  EDIF LOEWEN BLOCO: APTO:

SALA 117
CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS

SITUAGAO: ATIVA -
FINALIDADE: DIVERSOS / LICITAGCAO / LICITAGCAO MOBILIARIO / LICITACAO IMOBILIARIO

CODIGO DE VERIFICACAO: afc2e0daad9dl20ladefalace3fel75c

ESTA CERTIDAO PODERA SER VALIDADA NO SITE: https:/financas.sjp.pr.gov.br

SAO JOSE DOS PINHAIS, 27 de dezembro de 2021

RUA PASSOS DE OLIVEIRA, N° 1101 = CENTRO — CEP: 83030-720 — FONE: (41) 3381-6800.
SAO JOSE DOS PINHAIS — PARANA
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NP TECNOLOGIA E GESTAC DE DADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.797.967/0001-95

Certiddo n®°: 31689444/2021

Expedicdo: 05/10/2021, as 11:05:14

Validade: 02/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se gue NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 07.797.967/0001-95, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidd3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 07.797.967/0001-95

Razdo Social: NP TECNOLOGTA E GESTAQ DE DADOS LTDA

Endereco: R IZABEL A REDENTORA 2356 SL 117 / CENTRO / SAD JOSE DOS PINHALIS / PR /
83005-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art, 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacao regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuicoes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:15/10/2021 a 13/11/2021

Certificagdo Numero: 2021101500570661019005

Informagdo obtida em 20/10/2021 16:18:18

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacao
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Consulta Regularidade do Empregador
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 07.797.967/0001-95
Razao Social: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Endereco: R IZABEL A REDENTORA 2356 SL 117 / CENTRO / SAO JOSE DOS PINHAIS /
PR / 83005-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
debitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/02/2022 a 07/03/2022

Certificagdo Nimero: 2022020601003753475601
Informacdo obtida em 14/02/2022 16:31:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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